平成 26年 7月 25日
木津小学校区の皆様

高岡市立木津小学校

校  長  森田 英宏
PTA会長  武田 大輔

体育館 天丼 改修 工事 の実施 につ い て (お願 い )

盛夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に温かいご理解 とご支援を賜 り誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、大規模地震等災害発生時の落下防止を目的として、体育館の改

修工事が実施 されます。

校区の皆様には、工事車両の通行をはじめとする工事に伴 う諸事並びに体育館

使用停止に伴 う学校行事の日程変更等、さまざまな面でご迷惑とご不便をおかけ

することとなりますが、何 とぞご理解 とご協力を賜 りますようお願い申し上げま

す。

以下の各項についてご了承願います。

1 工事期間 (予定) 7月 25日 (金)～ 10月 31日 (金 )
※この間、体育館は使用できません。

工事の進捗状況によっては、完成が早回るかもしれま

せん。

2 工事に伴う諸事
。工事車両は、学校正面を通 り敷地西側 (給食室側)よ り出入 りします。
・体育館周辺には一般車両は駐車できません。

・学校正面からプール並びに学童のびのび教室への通路は確保いたします。

(グラウンドからプールヘの行き来は支障ありません。)

・ゲー トボール場は使用できますが、周囲の安全には十三分にご注意ください。

3 学校行事の日程変更
。学習発表会は、 11月 30日 (日 )に開催いたします。
・両親祖父母学級 。支援ネットワークの集いは中止いたします。

4 その他
。工事期間中の体育館開放は停止いたします。